## муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 6 Центрального района Волгограда» (МОУ СШ № 6)

## ПРИКА3

11.06.2025

Nº 180

Волгоград

О направлении для зачисления детей в первый класс МОУ СШ №6 на 2025/2026 учебный год

На основании Федерального Закона РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления администрации Волгограда № 192 от 27.02.2025г. «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений Волгограда за территориями городского округа город-герой Волгоград», Правил о приеме обучающихся в МОУ СШ №6, Устава МОУ СШ №6 и в целях соблюдения конституционных прав граждан на образование, реализации принципов общедоступности и бесплатности общего защиты интересов ребенка и удовлетворения образования, потребностей семьи в выборе образовательного учреждения, на основании личных заявлений родителей (законных представителей).

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для зачисления в первый класс МОУ СШ №6 на 2025/2026 учебный год учащихся под следующими регистрационными номерами обращений:

18401/C3/2506047538453 18401/C3/2506026329802

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

А.Ю. Гаврилова